

Jumping Fun ApS

Svanevej 10, 5690 Tommerup

CVR-nr. 37 86 06 97

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. august 2020

Maja Raabye Fücksel
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Jumping Fun ApS
 Svanevej 10
 5690 Tommerup
 CVR-nr.: 37 86 06 97
 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
 Hjemsted: Assens

Direktion Maja Raabye Fuchsel

Revisor Baker Tilly Denmark
 Godkendt Revisionspartnerselskab
 Hjallesvej 126
 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forlystelser samt andet dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.107.851 mod et underskud på kr. 2.184.928 for 2018, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.471.002. Årets resultat er positivt påvirket med kr. 1.271.202 vedrørende aktivering af skattemæssigt underskud til fremførsel.

I balancen indgår ansvarlig kapital med kr. 7.000.000. Summen af egenkapital og ansvarlig lånekapital andrager i alt kr. 2.528.998.

Selskabets omsætning er i forhold til 2018 steget markant. Årets resultat er på niveau med budget og vurderes tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen havde oprindeligt budgetteret med at den positive udvikling i besøgsaktiviteter kunne videreføres i 2020.

Efter regnskabsårets afslutning er der imidlertid sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet vil blive væsentligt påvirket af udbruddet, som følge af tab af entreindtægter ved tvungen nedlukning m.m. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Som en konsekvens af ovenstående har ledelsen udarbejdet driftsforecast for 2020. Driftsforecastet udviser tab i forhold til oprindeligt budget, men dog et samlet positivt EBITDA for 2020.

I år 2021 forventer ledelsen at udviklingen i besøgsaktiviteter kan opretholdes.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning, udover ovenstående, ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Usædvanlige forhold

Der henvises til note 1, "Going Concern og finansielle risici".

Ledelsesberetning

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 2, "Usikkerhed ved indregning og måling", hvor usikkerhed ved indregning af skatteaktiv er oplyst.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste		2.720.530	1.027
Personaleomkostninger	3	-2.190.814	-2.558
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		529.716	-1.531
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-672.030	-649
Resultat før finansielle poster		-142.314	-2.180
Finansielle omkostninger		-21.037	-5
Resultat før skat		-163.351	-2.185
Skat af årets resultat		1.271.202	0
Årets resultat		1.107.851	-2.185
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.107.851	-2.185
		1.107.851	-2.185

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver			
Software		0	34
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	34
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.206.291	2.117
Indretning af lejede lokaler		1.158.918	1.328
Materielle anlægsaktiver	5	3.365.209	3.445
Deposita	6	512.077	502
Finansielle anlægsaktiver		512.077	502
Anlægsaktiver i alt		3.877.286	3.981
Råvarer og hjælpematerialer		250.000	227
Varebeholdninger		250.000	227
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	43
Andre tilgodehavender		50.985	76
Udskudt skatteaktiv		1.271.202	0
Periodeafgrænsningsposter		75.696	82
Tilgodehavender		1.397.883	201
Likvide beholdninger		809.290	142
Omsætningsaktiver i alt		2.457.173	570
Aktiver i alt		6.334.459	4.551

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		-4.521.002	-5.629
Egenkapital		-4.471.002	-5.579
Ansvarlig lånekapital		7.000.000	7.000
Pengekreditorer		2.790.751	2.310
Langfristede gældsforpligtelser	7	9.790.751	9.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser		748.052	602
Anden gæld		266.658	218
Kortfristede gældsforpligtelser		1.014.710	820
Gældsforpligtelser i alt		10.805.461	10.130
Passiver i alt		6.334.459	4.551
Going Concern og finansielle risici	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-5.628.853	-5.578.853
Årets resultat	0	1.107.851	1.107.851
Egenkapital 31. december 2019	50.000	-4.521.002	-4.471.002

Noter

1 Going Concern og finansielle risici

Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser iht. §119.

Ledelsen forventer at selskabets egenkapital vil blive retablere over en længere årrække via indtjening fra driften.

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet vil blive væsentligt påvirket af udbruddet, som følge af tab af entreindtægter ved tvungen nedlukning m.m. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Som en konsekvens af ovenstående har ledelsen udarbejdet driftsforecast for 2020. Driftsforecastet udviser tab i forhold til oprindeligt budget men dog et samlet positivt EBITDA for 2020.

Indtil selskabet selv kan generere positive pengestrømme har kapitalejer afgivet støtteerklæring frem til 31.12.2020.

Ansvarlig lånekapital, t.kr. 7.000, står tilbage for øvrige kreditorer. Der er aftalt afdragsfrihed frem til 31.12.2020.

Pengekreditor, t.kr. 2.790, som er indregnet under langfristet gæld, har accepteret afdragsfrihed i de næste 12 måneder.

Støtteerklæringen fra kapitalejer, meddelelse fra pengekreditor om afdragsfrihed samt afdragsfrihed for ansvarlig lånekapital medfører at selskabet efter ledelsens vurdering har finansielt kapitalberedskab til at finansiere driften.

Ledelsen har på baggrund af ovenstående aflagt årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.271. Det udskudte skatteaktiv er sammensat af fremførbare skattemæssige underskud samt forskel på skatte- og regnskabsmæssige værdier af aktiverne. Der er i sagens natur knyttet en usikkerhed omkring niveauet af selskabets fremtidig indtjening. Det er ledelsens forventning, at det fremførte skatteaktiv indenfor en kortere årrække vil kunne anvendes i sambeskatningskredsen.

Noter

	2019	2018
	kr.	t.kr.
3 Personalemkostninger		
Lønninger	2.083.032	2.431
Pensioner	0	4
Andre omkostninger til social sikring	50.177	48
Andre personaleomkostninger	57.605	75
	<u>2.190.814</u>	<u>2.558</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Software
	kr.
Kostpris 1. januar 2019	<u>122.699</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>122.699</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	88.616
Årets afskrivninger	<u>34.083</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>122.699</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>kr.</u>	Indretning af le- jede lokaler <u>kr.</u>
Kostpris 1. januar 2019	3.052.895	1.694.217
Tilgang i årets løb	<u>557.758</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>3.610.653</u>	<u>1.694.217</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	935.837	365.877
Årets afskrivninger	<u>468.525</u>	<u>169.422</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>1.404.362</u>	<u>535.299</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.206.291</u>	<u>1.158.918</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u> <u>kr.</u>
Kostpris 1. januar 2019	502.152
Tilgang i årets løb	<u>9.925</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>512.077</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>512.077</u>

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019 kr.	Gæld 31. december 2019 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	7.000.000	7.000.000	0	0
Pengekreditorer	2.310.001	2.790.751	0	0
	9.310.001	9.790.751	0	0
			2019 kr.	2018 t.kr.

8 Leje- og leasingforpligtelser

Huslejeforpligtelse, uopsigelsesperiode 6 mdr.	607.386	595
--	---------	-----

9 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen samlede skyldig skat er oplyst i årsrapporten for Occes ApS, som er administrationsselskab.

Selskabet har pr. 31/12 2019 en verserende retssag omkring krav fra leverandør pålydende t.kr. 530. t.kr. 301 af kravet er indregnet i årsrapporten for 2019 som "Leverandører af varer og tjenesteydelser" under kortfristet gæld. Det er endnu uvist om sagen falder ud til selskabets fordel.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
